
Página 14539Número 105 Sábado, 7 de mayo de 2016

I. ComunIdad autónoma

2. AutoridAdes y PersonAl

Consejería de Sanidad
Servicio Murciano de Salud

3891 Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud 
por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de 
traslados convocado por la Resolución de 14 de octubre de 2014 
(BORM de 24 de octubre de 2014) para la provisión de plazas de 
Auxiliar de Enfermería.

1.º) Por medio de la Resolución de 14 de octubre de 2014, del Director Gerente 
del Servicio Murciano de Salud (BORM de 27 de octubre de 2014), se convocó un 
concurso de traslados para la provisión de plazas de Auxiliar de Enfermería.

2.º) De conformidad con lo establecido en la base específica 9.1 de la 
convocatoria, con fecha 26 de junio de 2015, la Comisión de Selección dictó la 
resolución por la que se aprobaban con carácter provisional las puntuaciones de 
los méritos de los participantes y la adjudicación de los puestos convocados, que 
fue expuesta en los lugares previstos en la convocatoria y anunciada en el Boletín 
Oficial de la Región de Murcia con fecha 2 de diciembre de 2015.

3.º) Transcurrido el plazo de reclamaciones, de acuerdo con lo dispuesto en 
la base específica 9.4 de la citada convocatoria, la Comisión de Selección aprobó 
con fecha 21 de marzo de 2016 la resolución definitiva de puntuaciones de 
cada uno de los participantes con indicación de los puestos obtenidos por éstos, 
constituyendo ésta la propuesta con arreglo a la cual corresponde resolver con 
carácter definitivo el concurso de traslados. Dicha resolución, que fue publicada 
en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de 30 de marzo de 2016, era 
susceptible de recurso de alzada ante el Director Gerente del Servicio Murciano 
de Salud. 

4.º) Una vez resueltos los recursos de alzada interpuestos, procede dictar la 
resolución definitiva del concurso de traslados. 

A la vista de lo expuesto, en uso de las competencias atribuidas por el 
artículo 8.1.j) del Decreto 148/2002, de 27 de diciembre, por el que establece la 
estructura y funciones de los órganos de participación, administración y gestión 
del Servicio Murciano de Salud,

Resuelvo:

Primero: Resolver con carácter definitivo el concurso de traslados para la 
provisión de plazas de Auxiliar de Enfermería que fue convocado por resolución 
de 14 de octubre de 2014 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud 
(BORM 27.12.2014), conforme a lo establecido en los anexos I y II.

A tal efecto, en el anexo I se hace constar la relación definitiva de aspirantes 
con indicación de la puntuación alcanzada, que han obtenido plaza, tanto por el 
turno ordinario como el de resultas.

Por su parte, en el anexo II se relaciona a los aspirantes a los que no se ha 
adjudicado plaza, junto con la puntuación obtenida por los mismos.

NPE: A-070516-3891



Página 14540Número 105 Sábado, 7 de mayo de 2016

Segundo: Las plazas adjudicadas son irrenunciables, salvo que la renuncia 
venga motivada por la obtención de otro puesto en virtud de un procedimiento de 
movilidad voluntaria.

Tercero: El plazo de toma de posesión será de tres días, que comenzará a 
contarse a partir del día siguiente al del cese, que tendrá lugar en todo caso, el 
día siguiente al de la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la 
presente resolución. 

Como excepción a dicha regla, dicho plazo será de un mes en aquellos 
supuestos en los que los interesados procedan de otro servicio de salud y no se 
encuentren ya prestando servicios en este organismo por medio de comisión de 
servicios o cuando se hallen en una situación distinta a la de activo.

En todo caso, y de conformidad con lo dispuesto en la disposición adicional 
decimonovena, apartado 7.º, de la Ley 1/2016, de 6 de febrero, de Presupuestos 
Generales de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el ejercicio 
2016, no tendrán carácter retribuido los días incluidos en el plazo posesorio en el 
que no se efectúe la prestación efectiva de los servicios.

Cuarta: Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administrativa, 
se podrá interponer recurso de alzada ante la Excma. Sra. Consejera de Sanidad 
en el plazo de un mes a contar a partir del día siguiente a su publicación, de 
conformidad con lo establecido en los artículos 114 y 115 de la Ley 30/1992, 
de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del 
Procedimiento Administrativo Común.

Murcia, 28 de abril de 2016.—El Director Gerente, Francisco Agulló Roca.

NPE: A-070516-3891



Página 14541Número 105 Sábado, 7 de mayo de 2016

Página 1  

  

Región de Murcia 

  

Consejería de Sanidad 

22437681P 
14239207E 
74318068P 
22456477J 
22452552K 
74324606Z 
74315470D 
22440547E 
22457963G 
23199161G 
22421864S 
22437938N 
74320416X 
22458875L 
22449088F 
22919134W 
22923767N 
22441597Z 
74330308N 
22424726W 
22421196Z 
22438034Q 
22464839A 
22472809S 
22461195Q 
23206740Q 
22460210C 
22458194M 

DNI/NIE 
JIMENEZ GRIS, CONSUELO 
GOROSTIDI FERNANDEZ, AURORA 
MARTINEZ RAMIREZ, ISABEL FUENSANTA 
MARMOL MARTINEZ, CARMEN 
MARTINEZ FERNANDEZ, MARIA 
DIAZ FERNANDEZ, MARIA ANGELES 
ALCARAZ FERNANDEZ, MARIA DOLORES 
ALMELA GARCIA, MARIA DOLORES 
VERA MARIN, ROSANA 
TEMPORAL HERRAIZ, ISABEL 
GARCIA RUIZ, MARIA DE LOS ANGELES 
LOPEZ JARA, ROSARIO 
HURTADO CAMPILLO, CARMEN 
GUZMAN FUENTES, PRESENTACION 
REINA GONZALEZ, MARAVILLAS 
SAURA SERRANO, CONCEPCION 
DELGADO MARTINEZ, MARIA VICTORIA 
GARCIA PONCE, MARIA DOLORES 
SANCHEZ CLARES, ROSA MARIA 
GARCIA LOPEZ, SOLEDAD J 
VELASCO CAMPILLO, JOSEFA 
AGUILAR MARTINEZ, FRANCISCO 
LOPEZ GIMENEZ, MARIA ANGELES 
VILLALBA GRANDE, ANA 
VIVARACHO MARTINEZ, MARIA CARMEN 
PEÑA MORENILLA, MARIA 
LAX MIRALLES, MERCEDES 
SASTRE ANDRES, MERCEDES 

Apellidos, nombre 

ANEXO I (Res. 28/04/2016) 
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD 

CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 14 DE OCTUBRE DE 2014 (BORM DE 27 DE OCTUBRE DE 2014).  
  

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA  

EAP VISTA ALEGRE 
EAP TORRE PACHECO ESTE 
EAP LA ALBERCA  
EAP ALGEZARES 
EAP MOLINA ANTONIO GARCIA  
EAP VISTA ALEGRE 
EAP VISTA ALEGRE 
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
EAP LA ALBERCA  / Santo Ángel 
EAP MOLINA JESÚS MARÍN 
EAP BARRIO DEL CARMEN   
EAP MURCIA - CENTRO 
EAP PUENTE TOCINOS  
EAP ALCANTARILLA 
EAP MURCIA SUR 
EAP CARTAGENA - LOS DOLORES 
CENTRO DE SALUD MENTAL Nº2 SAN ANDRÉS 
EAP BENIEL 
EAP ALJUCER / Centro Cabecera - Horario de Mañana 
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
EAP MURCIA - SAN ANDRES 
EAP ALGUAZAS 
HOSPITAL COMARCAL DEL NOROESTE 
EAP CIEZA OESTE 
EAP MURCIA - CENTRO / Centro Cabecera - Horario de Mañana 
EAP AGUILAS - SUR 
EAP ALGEZARES / Los Garres 
EAP EL RANERO 

Plaza obten. 
0801381201K 
0802001305E 
0801241201E 
0801041201F 
0801271204X 
0801381203T 
0801381204R 
 
0801241202T 
0801421205M 
0801091203F 
0801301208E 
0801351201J 
0801031201N 
0801551201M 
0802061201A 
 
0801111201H 
0801521201C 
 
0801321204P 
0801051201W 
 
0801531202Q 
0801301210R 
0803001306Y 
0801041202P 
0801501202P 

CIAS 
496 
494 
493 
481 
478 
478 
474 
474 
474 
474 
474 
473 
473 
469 
467 
467 
467 
467 
465 
463 
459 
452 
445 
445 
445 
442 
439 
438 

PUNTOS 

NPE: A-070516-3891



Página 14542Número 105 Sábado, 7 de mayo de 2016

Página 2  

  

Región de Murcia 

  

Consejería de Sanidad 

22474172K 
22448040V 
22931395G 
22939274V 
22449309K 
22449511Q 
23207683Q 
23210660A 
22475780L 
23221908G 
74427485Z 
22458259R 
27263555E 
27436416S 
22948104S 
22462757Z 
23225444K 
22481127F 
22453380K 
27427192Z 
05197915F 
74328165P 
22961315R 
74431736X 
22936410M 
22473926M 
22954148X 
23212060T 

DNI/NIE 
MARTINEZ ALBURQUERQUE, M. DOLORES 
IMBERNON PEDRERO, ANTONIA 
FERRANDIZ SANCHEZ, MARIA DEL ROSARIO 
ALCOBAS CERVANTES, MARIA JOSE 
VALENCIA AYALA, MANUELA 
GONZALEZ MASEGOSA, MARIA JOSEFA 
HERNANDEZ MARTINEZ, MICAELA 
GUILLEN GOMARIZ, FRANCISCA 
PRADO ALMANSA, ANTONIA 
MOTA SEGURA, LUCIA HUERTAS 
CERON PROVENCIO, MARIA DOLORES 
GUMBAO CARRASCO, PURIFICACION 
GARCIA SANCHEZ, ANA 
SABATER NICOLAS, TRINIDAD 
SOLANO ARDIL, JUANA 
MOLINA VILLAESCUSA, MARIA DOLORES 
LOPEZ MARTINEZ, CATALINA 
SALMERON ANGOSTO, PURIFICACION 
CANTO MOÑINO, Mª DOLORES 
MARTINEZ BERNAL, AMELIA 
GARCIA RODENAS, FRANCISCA 
RUIZ JIMENEZ, HERMINIA 
INGLES ROS, TRINIDAD 
SANCHEZ UNICA, Mª GREGORIA 
BELMONTE FERRER, EMILIA JOSE 
HERNANDEZ HUESCAR, ANA MARIA 
GONZALEZ PEÑALVER, MARIA DE LOS ANGELES 
PERIAGO GIMENEZ, MARIA DEL CARMEN 

Apellidos, nombre 

ANEXO I (Res. 28/04/2016) 
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD 

CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 14 DE OCTUBRE DE 2014 (BORM DE 27 DE OCTUBRE DE 2014).  
  

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA  

EAP VISTABELLA 
EAP EL RANERO 
EAP TORRE PACHECO ESTE / Centro Cabecera - Horario de Mañana 
EAP CARTAGENA - ISAAC PERAL 
EAP PUENTE TOCINOS  
EAP NONDUERMAS  
EAP LORCA - SUTULLENA 
EAP LORCA - CENTRO / Centro Cabecera - Horario de Mañana 
H.G.U. "REINA SOFIA". 
HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ" 
EAP ALHAMA DE MURCIA 
EAP BENIAJAN 
EAP BENIAJAN / Torreagüera 
EAP MURCIA SUR / Patiño 
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA 
CENTRO DE BIOQUIMICA Y GENÉTICA CLÍNICA 
CENTRO DE SALUD MENTAL. LORCA 
HOSPITAL PSIQUIÁTRICO "ROMÁN ALBERCA" 
EAP LLANO DE BRUJAS 
EAP NONDUERMAS  / La Raya 
EAP AGUILAS - NORTE 
EAP NONDUERMAS  / Rincón de Seca 
EAP TORRE PACHECO OESTE 
EAP FUENTE ALAMO 
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA 
EAP MULA 
EAP SAN PEDRO DEL PINATAR / Centro Cabecera - Horario de Mañana 
EAP LORCA - SAN DIEGO 

Plaza obten. 
0801391201Q 
0801501203D 
0802171201V 
0802001306T 
0801351204Q 
0801341201H 
0803101201N 
0803031203A 
 
 
0801061202K 
0801101201T 
0801101202R 
0801551202Y 
 
 
 
 
0801511201W 
0801341202L 
0803081204W 
0801341203C 
0802211201C 
0802091201B 
 
0801331201T 
0802001310G 
0803051201Z 

CIAS 
436 
433 
431 
430 
427 

412,95 
407 
406 
394 
394 
389 
386 
380 

377,3 
375 
370 
366 
364 

363,4 
360 
359 
359 
355 
346 

345,2 
343 
342 
340 

PUNTOS 

NPE: A-070516-3891



Página 14543Número 105 Sábado, 7 de mayo de 2016

Página 3  

  

Región de Murcia 

  

Consejería de Sanidad 

27443514Y 
22472503P 
22932862E 
22458845N 
51902673E 
18428511Z 
24147859K 
74334662L 
19455082A 
23230785A 
22455802M 
23231445L 
23218789J 
23227117S 
27446732G 
22448388C 
22472166Q 
75219172H 
29037715P 
22942112A 
23222962T 
32624638N 
23214025X 
29047043K 
23221501B 
74336256A 
23227018P 
27475365W 

DNI/NIE 
GIL CANOVAS, JOAQUINA 
ZAMORA SAEZ, ANGELES 
MARTINEZ CAPARROS, BERTA 
BERNABE BARBA, DOLORES 
LENDINEZ DOMINGUEZ, MARIA DEL ROSARIO 
GARCIA LAZARO, MOISES MARCIAL 
HERNANDEZ ESPINA, MARIA DOLORES 
YELO SAORIN, MARIA ELENA 
MARTINEZ GIMENEZ, MARIA 
PIERNAS LOPEZ, MANUELA PILAR 
MARTINEZ SANCHEZ, DOLORES MARIA 
PEREGRIN MOLINA, MARIA TERESA 
GRIS PEÑAS, ISABEL 
LARIO SALAS, ANTONIA 
TORTOSA PLAZA, ROSARIO 
ILLAN MARTINEZ, JOSEFA 
MOMPEAN MUÑOZ, JOSEFA 
LOPEZ MORENO, ALICIA 
CAMACHO GARCIA, ANA 
MACIAN SANCHEZ, MAGDALENA 
CASTELLAR RODRIGUEZ, NIEVES MARIA 
GONZALEZ FELPETO, MANUEL 
FRANCO FRANCO, SOLEDAD 
CARRION PEREZ, MARIA GRACIA 
PEREZ PUENTENUEVA, FRANCISCA 
ABENZA VALVERDE, MARIA 
ROS GONZALEZ, ANA MARIA 
NICOLAS CAMPOY, ANTONIA DEL CARMEN 

Apellidos, nombre 

ANEXO I (Res. 28/04/2016) 
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD 

CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 14 DE OCTUBRE DE 2014 (BORM DE 27 DE OCTUBRE DE 2014).  
  

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA  

EAP LORCA - SAN DIEGO / Centro Cabecera - Horario de Mañana 
H.G.U. "REINA SOFIA". 
CENTRO DE SALUD MENTAL. CARTAGENA 
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER" 
EAP CARTAGENA - ISAAC PERAL 
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA 
H.G.U.  "LOS ARCOS DEL MAR MENOR" 
EAP JUMILLA 
EAP AGUILAS - NORTE 
HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ" 
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
EAP PUERTO LUMBRERAS 
EAP AGUILAS - NORTE 
HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ" 
EAP MONTEAGUDO  / Orilla Azarbe 
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
EAP ALQUERIAS / El Raal 
HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ" 
EAP BLANCA 
H.G.U.  "LOS ARCOS DEL MAR MENOR" 
HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ" 
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA 
HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ" 
EAP JUMILLA / Centro Cabecera - Horario de Mañana 
EAP MAZARRON 
EAP TORRES DE COTILLAS 
EAP LORCA - SAN JOSÉ / Centro Cabecera - Horario de Mañana / LORCA-SAN JOSE (SUR) C.S. 
HOSPITAL PSIQUIÁTRICO "ROMÁN ALBERCA" 

Plaza obten. 
0803001304G 
 
 
 
0802041201J 
 
 
0801231203Y 
0803081206G 
 
 
0803041202C 
0803001301R 
 
0801281201W 
 
0801071203V 
 
0801461201G 
 
 
 
 
0801231201G 
0802111202W 
0801261201N 
0803001302W 
 

CIAS 
337 
334 
334 
332 
331 
330 
330 
330 
326 
325 
325 
325 
325 
324 
323 

321,85 
321 
321 
320 
319 
319 
319 
316 
314 
313 

312,8 
312 
308 

PUNTOS 

NPE: A-070516-3891



Página 14544Número 105 Sábado, 7 de mayo de 2016

Página 4  

  

Región de Murcia 

  

Consejería de Sanidad 

23219345V 
27438077C 
22952695Y 
23199297W 
22465650D 
22446866Q 
27435521V 
22445436N 
29057742W 
27477780W 
27463051Q 
22949410X 
27436530Z 
29002532S 
23218272W 
29039074X 
27434776P 
27456348Y 
52801206Z 
27469800A 
22472966B 
05153220R 
27425137Y 
74425845F 
27448504M 
23195905Z 
22472780D 
23217922C 

DNI/NIE 
SANCHEZ-FORTUN SANCHEZ, RAFAELA 
SANCHEZ PEDREÑO, MARAVILLAS CONCEPCIO 
MERCADER HERNANDEZ, MARIA DOLORES 
ROJO PEREZ, ANTONIA 
NICOLAS DELGADO, ENCARNACION 
ESPINOSA GRACIA, REMEDIOS 
GARCIA PEREZ, MARIA DOLORES 
MARTINEZ ORTIZ, MARIA DEL MAR 
HERNANDEZ GARCIA, MARIA ANGELES 
CARTAGENA CUEVAS, MARIA DOLORES 
MESEGUER BARCELO, ANTONIA 
CARRASCO MENDOZA, JOSEFA 
LOPEZ CASAS, JOSEFA 
GUTIERREZ IRLES, BEATRIZ 
GUEVARA SANCHEZ, JUANA ASCENSION 
RODRIGUEZ ARIAS, MARIA DEL CARMEN 
MELLADO MARTINEZ, ANTONIA 
LOPEZ BALLESTER, MARIA DOLORES 
IBAÑEZ PEREZ DE TUDELA, ROSARIO 
MARTINEZ LAJARIN, MILAGROS 
ORTIZ MARTINEZ, ISIDORA MAGDALENA 
GARCIA JAEN, MANUELA 
SOLER RUIZ, JOSEFINA 
BAÑOS MARTINEZ, JUANA 
MENCHON SANCHEZ, ESTEBAN 
CORBALAN LARIO, TOMASA 
MARTI MARTINEZ, JOSEFA 
LORENTE HERNANDEZ, JOSEFA 

Apellidos, nombre 

ANEXO I (Res. 28/04/2016) 
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD 

CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 14 DE OCTUBRE DE 2014 (BORM DE 27 DE OCTUBRE DE 2014).  
  

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA  

EAP AGUILAS - NORTE / Centro Cabecera - Horario de Mañana 
CAD LUIS FONTES 
EAP LA UNION 
HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ" 
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER" 
H.G.U. "REINA SOFIA". 
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER" 
H.G.U. "REINA SOFIA". 
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER" 
HOSPITAL PSIQUIÁTRICO "ROMÁN ALBERCA" 
H.G.U.  "LOS ARCOS DEL MAR MENOR" 
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER" 
H.G.U. "REINA SOFIA". 
HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ" 
HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO GUIRAO" 
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
H.G.U.  "LOS ARCOS DEL MAR MENOR" 
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER" 
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER" 
H.G.U.  "LOS ARCOS DEL MAR MENOR" 
H.G.U.  "LOS ARCOS DEL MAR MENOR" 
H.G.U. "REINA SOFIA". 
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER" 
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA 
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ" 

Plaza obten. 
0803081203R 
 
0802101201Y 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CIAS 
306 

297,6 
294,4 
293 
292 

291,4 
290 
289 
287 
285 

274,4 
268 
268 
268 
263 

261,95 
258,9 
258 
258 

253,75 
245 
244 

241,6 
237 
237 
232 

230,2 
229 

PUNTOS 

NPE: A-070516-3891



Página 14545Número 105 Sábado, 7 de mayo de 2016

Página 5  

  

Región de Murcia 

  

Consejería de Sanidad 

27434447R 
29037787B 
22472366D 
34783198E 
52801491T 
52512020F 
74343877B 
22474790H 
74434541D 
22934390D 
05171893K 
23250449W 
29039383C 
29037306J 
52812167G 
27487663H 
34800737N 
22958776S 
77509941X 
74322788J 
77510201V 
27447924T 
23214648N 
77510686L 
22437964S 
77510224V 
77510646W 

DNI/NIE 
HERNANDEZ PEREZ, ANGELES 
RIQUELME NAVARRO, Mª CARMEN 
CANO BAEZA, M. CONCEPCION 
TORRES PEÑALVER, ANTONIA 
ALMELA GARCIA, PRESENTACION 
CIFUENTES MARTINEZ, MARIA DOLORES 
NAVARRO FERNANDEZ, EVA MARIA 
GARCIA MENDEZ, PIEDAD 
ROBLES FAJARDO, ISABEL 
PEREZ-CAMPOS MARTINEZ, MARIA DEL  
CARMEN  
GARCIA MERIÑAN, MARIA SOLEDAD 
ALONSO VERDEJO, CATALINA AMOR 
SANCHEZ MARIN-ORDOÑEZ, MARIA ESPERANZA 
LOPEZ VALCARCEL, ANA ANTONIA 
ESCAVY MORENO, FRANCISCA 
ALIAGA MARTINEZ, ALMUDENA 
BELMONTE ORTIZ, MARIA DEL CARMEN 
CASTEJON LOPEZ, CARIDAD 
RIQUELME MARTINEZ, MARIA JOSE 
MARTINEZ VIGUERAS, CARMEN 
INAREJOS CANO, MANUELA 
CARCEL MELGAR, MARIA DOLORES 
LIMONCHI SARABIA, ANA MARIA 
YUSTE GABARRON, MARI CRUZ 
FAUS PUJANTE, JOSEFA 
BERNAL YUSTE, Mª PIEDAD 
HERRERA ALARCON, MARIA DEL CARMEN 

Apellidos, nombre 

ANEXO I (Res. 28/04/2016) 
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD 

CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 14 DE OCTUBRE DE 2014 (BORM DE 27 DE OCTUBRE DE 2014).  
  

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA  

H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO GUIRAO" 
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER" 
HOSPITAL PSIQUIÁTRICO "ROMÁN ALBERCA" 
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA 
H.G.U. "REINA SOFIA". 
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA 
H.G.U.  "LOS ARCOS DEL MAR MENOR" 
HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ" 
H.G.U. "REINA SOFIA". 
HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO GUIRAO" 
EAP CEHEGIN / Centro Cabecera - Horario de Mañana 
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER" 
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA 
H.G.U.  "LOS ARCOS DEL MAR MENOR" 
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO GUIRAO" 
H.G.U. "REINA SOFIA". 
HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ" 
HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO GUIRAO" 
HOSPITAL PSIQUIÁTRICO "ROMÁN ALBERCA" 
HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO GUIRAO" 
HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO GUIRAO" 

Plaza obten. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
0801181201Y 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CIAS 
226,35 
224,7 
220,6 
219 
218 

216,95 
216,05 
215,4 
215 

214,25 
210 

209,6 
209 
201 

200,3 
200 
199 
198 
194 
194 
194 
193 
192 
191 
188 

185,55 
185 

PUNTOS 

NPE: A-070516-3891



Página 14546Número 105 Sábado, 7 de mayo de 2016

Página 6  

  

Región de Murcia 

  

Consejería de Sanidad 

08785808S 
27431058Q 
27472559W 
27439154Q 
23229256S 
74355777C 
22982674Q 
27446940M 
74427138N 
27431929J 
77520923K 
34827637W 
27480405M 
22902897A 
74599913B 
29038113S 
22945572J 
34819648V 
22973888Q 
27471849M 
34786560A 
31830992G 
22955872D 
34789439F 
74174104R 
23212594M 
74317006G 
23228002A 

DNI/NIE 
LUCAS CORIA, AGUSTINA 
MARTINEZ ANDUJAR, RAFAELA 
LOPEZ GALVEZ, ALVARO 
ZARAGOZA CELDRAN, ENCARNACION 
MARIN EGEA, VISITACION 
ANDREU GUIRAO, INMACULADA 
MARTIN RODRIGUEZ, JOSE 
VICENTE GARCIA, MERCEDES ANA MARIA 
LITRAN AZORIN, MARIA DOLORES 
LOZANO CARRION, ANA MARIA 
HERRERO PEREZ, CATALINA 
NOGUERA SANCHEZ, MARI CARMEN 
FRANCO HERNANDEZ, ANTONIA 
VILLALONGA CAPARROS, JOSEFA 
HERNANDEZ MOLINA, DOLORES 
HORTELANO ORTTIZ, ANA MARIA 
BELMONTE CALDERON, MARIA DOLORES 
ESPAÑA FERNANDEZ, MARI LUZ 
MENDOZA PAGAN, ISABEL MARIA 
GAMBIN MARQUES, INMACULADA 
RODRIGUEZ NAVARRO, ANTONIA 
ASENCIO HERNANDEZ, Mª DOLORES 
MARTINEZ GUTIERREZ, HERMINIA 
RAMIREZ MARCO, Mª FUENSANTA 
SANCHEZ ROCH, MARIA JESUS 
CAÑIZARES MILLAN, GLORIA 
CANOVAS MUÑOZ, Mª JOSEFA 
MOYA ARNAO, EULALIA 

Apellidos, nombre 

ANEXO I (Res. 28/04/2016) 
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD 

CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 14 DE OCTUBRE DE 2014 (BORM DE 27 DE OCTUBRE DE 2014).  
  

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA  

H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER" 
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
HOSPITAL PSIQUIÁTRICO "ROMÁN ALBERCA" 
H.G.U. "REINA SOFIA". 
HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ" 
H.G.U.  "LOS ARCOS DEL MAR MENOR" 
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA 
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
HOSPITAL COMARCAL DEL NOROESTE 
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER" 
EAP YECLA - ESTE 
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER" 
H.G.U.  "LOS ARCOS DEL MAR MENOR" 
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER" 
HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO GUIRAO" 
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA 
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER" 
H.G.U.  "LOS ARCOS DEL MAR MENOR" 
H.G.U.  "LOS ARCOS DEL MAR MENOR" 
H.G.U. "REINA SOFIA". 
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA 
H.G.U. "REINA SOFIA". 
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER" 
HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ" 
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 

Plaza obten. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
0801401201B 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CIAS 
184,8 
183,9 
183 
183 
182 
180 

179,4 
179 
179 

177,6 
176,6 
176 

175,3 
175 
174 
173 
173 

171,2 
171 
168 

167,95 
167,55 
167,4 
165 
165 

164,65 
164 

163,9 

PUNTOS 

NPE: A-070516-3891



Página 14547Número 105 Sábado, 7 de mayo de 2016

Página 7  

  

Región de Murcia 

  

Consejería de Sanidad 

74325634F 
27460167F 
52758180K 
27430107P 
21489068F 
27445793P 
05118589P 
22468198G 
23269564G 
22466029C 
22470720L 
74339627Q 
27483606D 
74436909P 
23008351W 
22974913Y 
27438216K 
77570338D 
27476338D 
74000461P 
74341597P 
22928135X 
34838631W 
34834854C 
27440925Q 
34828448P 
77506115W 
27439485W 

DNI/NIE 
FRUTOS SAURA, ISABEL CONCEPCION 
MONTIEL HERNANDEZ, LUISA MARIA 
IBAÑEZ IBAÑEZ, MARIA DEL MAR 
CANOVAS CANOVAS, MARIA DEL CARMEN 
BARBERA SANZ, MARIA DE LAS MERCEDE 
ZAMORA GARCIA, PURIFICACION 
MUÑOZ GARCIA, MARIA LUISA 
MUÑOZ FERNANDEZ, ISABEL 
VIUDEZ MARTINEZ, ANGELES 
LOPEZ PEREZ, JOSEFA 
ALARCON SANCHEZ, JOSEFA EULALIA 
MAYOR MAYOR, CONCEPCION 
MELGAR NOGUERA, CRISTINA 
TUDELA ESPIN, JOSEFA FRANCISCA 
ZAPATA ARROYO, ANA ISABEL 
MARTINEZ SANCHEZ, Mª DEL CARMEN 
MARIN ROSALEN, MARIA CARMEN 
GIMENEZ PLAZAS, LUCIA 
GARCIA-VILLALBA BALLESTA, CARLOS 
PEREZ GABALDON, ENCARNACION 
MELLADO MARCO, GENOVEVA 
ALCARAZ LOPEZ, MARIA DOLORES 
CAPARROS MAÑAS, Mª CARMEN 
CAÑETE GOMEZ, SILVIA 
HERREROS SANCHEZ, MARIA CARMEN 
VELASCO NAVARRO, BEGOÑA 
PUERTAS RODRIGUEZ, Mª DEL MAR 
MARTINEZ JUAREZ, IRENE 

Apellidos, nombre 

ANEXO I (Res. 28/04/2016) 
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD 

CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 14 DE OCTUBRE DE 2014 (BORM DE 27 DE OCTUBRE DE 2014).  
  

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA  

H.G.U. "REINA SOFIA". 
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER" 
HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ" 
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER" 
HOSPITAL PSIQUIÁTRICO "ROMÁN ALBERCA" 
HOSPITAL "VIRGEN DEL CASTILLO" 
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER" 
HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ" 
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER" 
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER" 
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
H.G.U. "REINA SOFIA". 
HOSPITAL PSIQUIÁTRICO "ROMÁN ALBERCA" 
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA 
HOSPITAL PSIQUIÁTRICO "ROMÁN ALBERCA" 
HOSPITAL COMARCAL DEL NOROESTE 
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
H.G.U.  "LOS ARCOS DEL MAR MENOR" 
H.G.U. "REINA SOFIA". 
H.G.U. "REINA SOFIA". 
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
H.G.U. "REINA SOFIA". 
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER" 
HOSPITAL PSIQUIÁTRICO "ROMÁN ALBERCA" 

Plaza obten. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CIAS 
163 
162 
162 
159 
159 

158,6 
158 
157 
157 
157 
155 
155 
154 
154 

153,95 
153,65 
152,6 
152 

150,8 
150 

149,8 
149 

148,55 
148,25 
148,2 

145,95 
145,8 
144,8 

PUNTOS 

NPE: A-070516-3891



Página 14548Número 105 Sábado, 7 de mayo de 2016

Página 8  

  

Región de Murcia 

  

Consejería de Sanidad 

26035280Q 
27462450J 
23250293F 
23237814V 
23231821G 
22963325X 
27464387H 
34827395J 
74320445Q 
23227742L 
07542528T 
23225888M 
23199801T 
77542034H 
74319153N 
48428937E 
22963581J 
74333092J 
77522781Q 
45068069Y 
27469115P 
23232157H 
52527697K 
27435252R 
22924164H 
06212673M 
22956269S 
23265935D 

DNI/NIE 
CARAZO CHICA, MARIA GEMA 
MARTINEZ COLL, ANTONIA 
GINER AUÑON, EVA MARIA 
GARCIA HERNANDEZ, ISABEL 
MIRAS OLCINA, ANA INMACULADA 
GARCIA URBAN, ENCARNACION 
ARTIGA BERNAL, ANA LUISA 
ALBALADEJO GARCIA, SERGIO 
NICOLAS SANCHEZ, Mª ISABEL 
SANCHEZ ARTERO, CONCEPCION 
ESCRIVA LOPEZ, M. CARMEN 
ABELLANEDA NAVARRO, ENCARNACION 
PULIDO MORALES, ISABEL 
MARTINEZ PASCUAL, Mª DOLORES 
MOLINA GONZALEZ, Mª DEL PILAR 
FERNANDEZ HERNANDEZ, SOFIA LEONOR 
MADRID EGEA, DOLORES 
RABADAN MENDEZ, ANTONIA 
MOLINA MORRILLES, YOLANDA 
MEDINA RODRIGUEZ, MARIA  ROSARIO 
AGUILAR NAVARRO, ANTONIA 
MARTINEZ NAVARRO, JUANA MARIA 
MARTINEZ SANCHEZ, JUANA HERMINIA 
RUBIO ROMAN, ELISA MARIA 
GIL ALCARAZ, JULIA CATALINA 
VALENTIN RESCALVO, ANA JESUS 
BARCELONA PEDRERO, SEBASTIANA 
SALAS MARTINEZ, ASCENSION 

Apellidos, nombre 

ANEXO I (Res. 28/04/2016) 
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD 

CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 14 DE OCTUBRE DE 2014 (BORM DE 27 DE OCTUBRE DE 2014).  
  

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA  

H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER" 
H.G.U. "REINA SOFIA". 
HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ" 
HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ" 
HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ" 
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
HOSPITAL PSIQUIÁTRICO "ROMÁN ALBERCA" 
H.G.U. "REINA SOFIA". 
HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ" 
HOSPITAL PSIQUIÁTRICO "ROMÁN ALBERCA" 
HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ" 
HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ" 
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER" 
H.G.U. "REINA SOFIA". 
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
H.G.U.  "LOS ARCOS DEL MAR MENOR" 
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
HOSPITAL COMARCAL DEL NOROESTE 
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA 
H.G.U. "REINA SOFIA". 
HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ" 
HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ" 
H.G.U. "REINA SOFIA". 
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA 
H.G.U.  "LOS ARCOS DEL MAR MENOR" 
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA 
HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ" 

Plaza obten. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CIAS 
144 
143 
143 
143 
142 
141 
141 
140 

139,4 
139,2 
138,6 
138,4 
137 
137 

136,2 
136 
136 

135,6 
134 

133,2 
133 

131,8 
131 
130 

126,55 
125 
124 

122,15 

PUNTOS 

NPE: A-070516-3891



Página 14549Número 105 Sábado, 7 de mayo de 2016

Página 9  

  

Región de Murcia 

  

Consejería de Sanidad 

34822343K 
22439457J 
22983070K 
77542080H 
52819184Y 
17859916W 
23007573Y 
27450079Q 
07004667V 
22478091F 
22931256A 
27482337M 
22973256M 
23023370W 
77510364L 
23017606B 
48393248Y 
23238852C 
29065173G 
77523032Z 
52814498N 
74500877J 
77508278A 
77519142B 
22931364L 
31392115J 
23251911S 
27438551B 

DNI/NIE 
NAVARRO SANZ, LUCIA 
ORTIN GOMEZ, FERNANDO LUIS 
DAVILA GARCIA, JOSE 
VELAZQUEZ ATENZA, MERCEDES 
CONTRERAS GIL, MARIA TERESA 
HERREIZ SAIZ, MARIA PILAR 
MARTINEZ CORBALAN, MARIA DOLORES 
ORTIZ ILLAN, FRANCISCA TRINIDAD 
MORA GONZALEZ, MARIA SOLEDAD 
GONZALEZ GURILLO, JUAN JESUS 
LANZON MARTINEZ, MARIANO 
LOPEZ SANCHEZ, RAQUEL ISABEL 
BOCOS RODRIGUEZ, ISABEL MARIA 
MENDEZ MARTINEZ, MARIA DEL ROSARIO 
ZAMORA GARCIA, CARMEN 
MARTINEZ FERRER, CARMELO 
CANO GIMENEZ, ISABEL 
GARCIA LOPEZ, MARIA TERESA 
MARTINEZ ORTIZ, MARIA ANGELES 
ROBLES ORTIZ, ALICIA 
MARCO CAMACHO, JOSEFA 
MARTINEZ LOPEZ, MANUEL ANGEL 
BERMUDEZ RAMON, JUANA MARIA 
PEREZ MATA, MANUELA 
PEDREÑO ROS, ENCARNACION 
PIÑERO CIA, ARACELI 
BASTIDA IBAÑEZ, CARMEN 
LUCAS CALVO, ISABEL 

Apellidos, nombre 

ANEXO I (Res. 28/04/2016) 
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD 

CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 14 DE OCTUBRE DE 2014 (BORM DE 27 DE OCTUBRE DE 2014).  
  

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA  

H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER" 
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER" 
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA 
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA 
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER" 
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER" 
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA 
H.G.U. "REINA SOFIA". 
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA 
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER" 
H.G.U.  "LOS ARCOS DEL MAR MENOR" 
HOSPITAL COMARCAL DEL NOROESTE 
H.G.U. "REINA SOFIA". 
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER" 
HOSPITAL "VIRGEN DEL CASTILLO" 
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER" 
HOSPITAL "VIRGEN DEL CASTILLO" 
HOSPITAL COMARCAL DEL NOROESTE 
HOSPITAL COMARCAL DEL NOROESTE 
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER" 
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA 
HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ" 
H.G.U. "REINA SOFIA". 

Plaza obten. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CIAS 
120,35 

118 
117 
117 

116,95 
116 

115,45 
112 
104 
102 
100 
99,6 
99,4 
96,7 
95 
95 

93,55 
92,8 
92,1 
88,9 
84 
84 
82 
81 
80 

71,4 
71 
68 

PUNTOS 

NPE: A-070516-3891



Página 14550Número 105 Sábado, 7 de mayo de 2016

Página 10  

  

Región de Murcia 

  

Consejería de Sanidad 

23223054T 
74345640A 
22466225D 
22983391C 
77507692S 
74432932X 

DNI/NIE 
CANTOS LARIO, MARIANA 
CARRASCO MOLINA, FUENSANTA 
GARCIA DIEZ, ILUMINADA 
GARCIA CABEZOS, JOSEFA 
GUILLEN GUILLEN, MARIA CRISTOBAL 
COSTA ZABALA, MARIA 

Apellidos, nombre 

 

ANEXO I (Res. 28/04/2016) 
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD 

CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 14 DE OCTUBRE DE 2014 (BORM DE 27 DE OCTUBRE DE 2014).  
  

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA  

HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ" 
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
H.G.U. "REINA SOFIA". 
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA 
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER" 
HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ" 

Plaza obten. 

 
 
 
 
 
 

CIAS 
64,15 

63 
33 
25 
23 
5 

PUNTOS 

NPE: A-070516-3891



Página 14551Número 105 Sábado, 7 de mayo de 2016

Página 1  

 

Región de Murcia 

  

Consejería de Sanidad 

22448833M 
22445955W 
74321611D 
22450740A 
22458195Y 
22459902B 
22463178K 
22435329W 
05358104R 
22452452J 
27441310X 
22446792B 
22454934B 
78060656J 
27446780Y 
22934601J 
22479769Y 
74332115W 
23210462N 
22438258X 
22459500T 
22482493Q 
22451939Y 
05224783B 
23223073L 
74433944X 
22446525C 
36019371Z 
22472395S 
27439720F 
27440939F 
23225891P 
74431617Y 
22480114Y 
23223508V 
22458071C 
27451091Q 
22435283W 
74345117D 
22962661J 
74345634C 
23224868C 
27430386B 
22468375C 
74345068Y 

DNI/NIE 
ROCAMORA MARTINEZ, CARMEN 
TOLEDO VALERO, Mº ASUNCION 
MORENO CARCELES, RITA MERCEDES 
MATAS PEREZ, MARIA DULCE 
SASTRE ANDRES, MARIA ASUNCION 
LOZANO GOMARIZ, ANA MARIA 
ANDUGAR PRIOR, HORTENSIA 
GIMENEZ GUILLEN, FRANCISCA 
TAMAYO BALLESTEROS, SILVIA 
ALBURQUERQUE MUÑOZ, MARI LUZ 
ROMERO BUENDIA, ENCARNACION 
GARCIA RODRIGUEZ, Mª LUISA 
ALCARAZ PEÑALVER, JOSEFA 
LLAVALL ANDREU, ROSA 
FERNANDEZ BERNAL, ANTONIA 
PEREZ HERNANDEZ, MARIA DOLORES 
SANCHEZ GARCIA, AGUEDA GLORIA 
HERRERO QUEREDA, ENCARNACION 
MENCHON MURCIA, MARIA CONCEPCION 
GARCIA IBAÑEZ, PILAR 
LOPEZ MARTINEZ-MENA, CATALINA 
FERNANDEZ BELDA, MARIA ISABEL 
MOLINA SANCHEZ, M. ANTONIA 
DE LUCAS NAVARRO, MARIA DEL CARMEN 
FRANCO PERALTA, MARIA TERESA 
YUFERA BALSAS, JOSEFA 
MARTINEZ FERNANDEZ, ENCARNACION 
CARIDE FERNANDEZ, Mª DE LA CONCEPCION 
CANTO SIGLER, Mª JOSE 
MAYOR ROMERO, FRANCISCA 
SANCHEZ ORTEGA, MARIA JESUS 
GARCIA MATEO, ANTONIA 
LOPEZ VICENTE, Mª ISABEL 
SANTOS ALEDO, JULIA 
MERLOS PEÑAS, JUANA 
BALLESTER MUÑOZ, MARGARITA 
DE MOYA ALACID, JOSEFA 
JOVER GARCIA, ISABEL MARIA 
PEREZ PIÑERA, MARIA LUISA 
MARTINEZ CANOVAS, MARIA DOLORES 
ASENSIO MOLINA, ELOISA 
NAVARRO ROMERA, TERESA 
MARTINEZ DIAZ, JUANA MARIA 
GARCIA GOMARIZ, JUAN CARLOS 
ALMELA CONTRERAS, ANTONIA 

Apellidos, nombre 

ANEXO II (Res. 28/04/2016) 
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE CUIDADOS AUXILIARES DE 

ENFERMERIA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR  
RESOLUCIÓN DE 14 DE OCTUBRE DE 2014 (BORM DE 27 DE OCTUBRE DE 2014).  

  
LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES  SIN PLAZA  

472 
467 

463,6 
463 
459 
444 
441 
433 
429 

427,4 
425 

419,3 
411 
404 
382 
378 
376 
375 
374 
360 
352 

342,65 
336 
335 
330 
328 
323 
322 
321 
318 
317 

314,95 
313,6 
313 
312 
312 
311 
311 
310 
310 
310 
309 

308,8 
306,6 
305 

PUNTOS 

NPE: A-070516-3891



Página 14552Número 105 Sábado, 7 de mayo de 2016

Página 2  

 

Región de Murcia 

  

Consejería de Sanidad 

27459336G 
27441448X 
23235196K 
74334358Z 
27473111W 
27432458J 
29039822E 
19995421A 
23230967R 
27430803Z 
22961659T 
74331120L 
27254178Y 
29058276F 
27435230W 
74342229L 
23212669B 
23222207G 
27474555C 
23234117T 
23220293E 
23208537L 
22950691A 
22940024P 
27459771W 
50419131A 
27431699J 
23209195X 
29059423G 
27451000V 
52810752S 
23199461M 
29059399A 
74185058F 
22457710G 
29040265M 
27483746B 
23233615G 
23213921K 
52807311R 
22453699H 
22447441Q 
74305850A 
27447759L 
29057497X 

DNI/NIE 
ARMIÑANA SANCHEZ, NIEVES 
BERMUDEZ DEL CERRO, Mª JOSE 
MORALES MENDEZ, ANA MARIA 
BUENDIA ALMAGRO, ENCARNACION 
MARTINEZ TUDELA, ROSA MARIA 
IZQUIERDO SAEZ, MARIA JOSE 
RAMON ESPARZA, MARIA JOSE 
BORRAS PEREZ, ROSA MARIA 
CAMPOY SANCHEZ, ALFONSA 
BUENDIA FERNANDEZ, JUAN 
MERCADER GARCIA, PRESENTACION 
ZAMORA GUILLEN, JOSEFA 
CARRILLO GUIRAO, ANTONIA 
RIQUELME BERNAL, ISABEL 
ABELLON CANOVAS, CARMEN 
ASENSIO ASENSIO, JOSEFA 
BRAVO NAVARRO, AMPARO 
EGEA MARTINEZ, FRANCISCA 
GARCIA TOMAS, MARIA ENCARNACION 
MUNUERA REVERTE, MARIA DOLORES 
GINER GUEVARA, JULIA MARIA 
MORENO MATEO, MARIA ANGELES 
CARVAJAL RIOS, Mª DOLORES 
MORA REINA, ENCARNACION 
OLMOS SERRANO, ELISA 
GIL ARIAS, ENCARNACION 
MOLINA MICOL, JOSEFA 
ROMERA ANDREO, JOSEFA 
MARTINEZ MORENO, MARIA JOSEFA 
GEA MARTINEZ, Mª ANGELES 
GARCIA GARCIA, ARACELI 
LOPEZ GONZALEZ, MARIA SILVESTRA 
MORENO GUILLEN, FELICIA  ISABEL 
MENARGUEZ HERRERA, DOLORES 
MARTINEZ LOPEZ, FRANCISCA 
SIDRACH DE CARDONA HERRERA, MARIA ANGELES 
DATO VALCARCEL, FRANCISCA 
MARTINEZ GARCIA, ENCARNACION 
MUÑOZ MARTINEZ, Mª DOLORES VICTORIA 
ALCARAZ BARBERO, Mª FUENSANTA 
ANTON FERNANDEZ, MODESTA 
LEON MULA, MARIA DEL PILAR 
RIQUELME GARCIA, JUANA 
MOLINA VILLAESCUSA, INMACULADA 
LOZANO GOMARIZ, MARIA CARMEN 

Apellidos, nombre 

ANEXO II (Res. 28/04/2016) 
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE CUIDADOS AUXILIARES DE 

ENFERMERIA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR  
RESOLUCIÓN DE 14 DE OCTUBRE DE 2014 (BORM DE 27 DE OCTUBRE DE 2014).  

  
LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES  SIN PLAZA  

302 
302 
301 
299 
299 
298 
298 
298 
298 
296 
295 
294 
292 
292 

291,2 
291 
291 
291 
291 
290 
289 
288 
288 

284,75 
283 
283 
282 
282 
282 
281 
281 
281 
280 
280 
278 

277,8 
276,4 

276,15 
274,2 

273,15 
272 
272 
269 
269 
268 

PUNTOS 

NPE: A-070516-3891



Página 14553Número 105 Sábado, 7 de mayo de 2016

Página 3  

 

Región de Murcia 

  

Consejería de Sanidad 

27425806P 
74338396G 
22450738R 
27460321T 
75741537F 
27432894N 
29037070F 
21464343F 
22465135T 
21989597X 
27435226K 
22926545F 
22949953R 
23232789Y 
29048718V 
22460776B 
27532290W 
29058829P 
27425689Y 
52800036V 
23210537H 
29063448G 
22455030S 
22929407V 
27473663W 
27447682B 
27447714C 
74321614N 
74341470L 
23235208X 
22960729J 
29059348K 
29059646C 
22475531T 
23216464B 
74180972S 
22921971X 
29006833S 
27438391N 
22443971L 
29037139F 
22985755S 
29061878K 
21492386J 
23224756T 

DNI/NIE 
BELMONTE PEREZ, MARIA DOLORES 
HORTELANO SALINAS, MARIA 
HERNANDEZ ALARCON, AMALIA 
HURTADO MELGAREJO, ENCARNA 
GUERRERO SANCHEZ, MARIA MERCEDES 
PIÑERO GOMARIZ, ANTONIA 
MARTINEZ GUARDIOLA, ANTONIA 
ROMERO GALLEGO, ELISA 
GARRES RUIZ, CONSUELO 
GAS RODRIGUEZ, MARIA MONSERRATE 
RODRIGUEZ BLAZQUEZ, PROVIDENCIA 
BALLESTEROS BRUNO, ISABEL 
MARTINEZ CANO, CARIDAD ANA 
MORALES MENDEZ, ISABEL MARIA 
CUTILLAS GARCIA, MARIA ROSA 
ABAD IZQUIERDO, AMELIA 
PEREZ VALVERDE, FRANCISCO JAVIER 
MEGIAS GIMENEZ, MARIA JOSEFA 
GANGA SANCHEZ, MARIA SOLEDAD 
DUQUE ASENSIO, JOAQUINA 
JIMENEZ DELGADO, Mª CONCEPCION ELIA 
LOPEZ AROCA, SARA 
HERNANDEZ HERNANDEZ, MILAGROS 
GARCIA MURCIA, MARI CARMEN 
ALVAREZ BARBA, ISABEL 
ARAGON ALARCON, ISABEL 
ZAPATA CABRERA, Mª DOLORES 
ORENGO RUIZ, ANA 
GARCIA FERNANDEZ, ANTONIA 
ESPINOSA FERNANDEZ, CARMEN 
MARTINEZ SANCHEZ, ANGELES 
MARIN MORENO, MARIA CATALINA 
TELLO TELLO, BLANCA ISABEL 
SANCHEZ VERDU, CARMEN 
JIMENEZ CARRASCO, MARIA JOSEFA 
SEVA HERNANDEZ, JOSEFINA 
GARRIDO DE LOS REYES, ELENA 
SOTO BROTONS, Mª VISITACION 
MESEGUER BERNAL, TERESA 
MOLERO TORRES, MARIA 
BALSALOBRE GUILLAMON, MARIA JUSTA 
MARTINEZ FERNANDEZ, MARIA CANDIDA 
DOLERA TORRES, M. ISABEL 
MANCHADO COLL, MARIA ISABEL 
PALLARES MARTINEZ, CLAUDIO 

Apellidos, nombre 

ANEXO II (Res. 28/04/2016) 
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE CUIDADOS AUXILIARES DE 

ENFERMERIA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR  
RESOLUCIÓN DE 14 DE OCTUBRE DE 2014 (BORM DE 27 DE OCTUBRE DE 2014).  

  
LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES  SIN PLAZA  

267 
267 
266 
264 
264 
263 

261,4 
261 
260 
259 

258,2 
256 
253 

251,2 
249 
247 
247 

246,6 
246 
245 
244 
239 
235 
233 
231 

230,9 
229,6 
229 
227 

226,9 
226,6 
225,2 
221 
221 
220 
220 
220 
220 
219 
217 
216 
215 

212,95 
211 
208 

PUNTOS 

NPE: A-070516-3891



Página 14554Número 105 Sábado, 7 de mayo de 2016

Página 4  

 

Región de Murcia 

  

Consejería de Sanidad 

23232484T 
22967451L 
24175313J 
27529294L 
77521739D 
74330540Z 
74438794F 
29002905C 
52805563R 
27434985X 
23238744G 
27439053F 
22464128M 
27444927Q 
29057495P 
23212681T 
52801813T 
29040086X 
52512409M 
29058330S 
22985623K 
27425760P 
23249134K 
23250437J 
27440645N 
77502867C 
22937750B 
27436573B 
29073251D 
52816105D 
34809138H 
34801383Z 
22914178Z 
22930625Q 
27442145V 
74321681X 
29037468Z 
34800834V 
74333193E 
22474898B 
43103044D 
74330214X 
23217012F 
27474781Q 
23224781W 

DNI/NIE 
GREGORIO RAMIREZ, MARIA VICTORIA 
LOPEZ SAEZ, MARIA DEL SOL 
MARTINEZ VALENZUELA, MARIA DOLORES 
DEL RIO DE HARO, FRANCISCA 
LOPEZ MARTINEZ, MARIA MERCEDES 
VICENTE VERDU, TERESA 
CABRERA LOPEZ, SALVADORA 
MORENO VEGARA, Mª CARMEN 
CANOVAS GIL, ASUNCION 
LOPEZ AYALA, M PILAR 
LIDON GIMENEZ, MARIA ENCARNACION 
SANCHEZ ABELLAN, ENCARNA 
IBAÑEZ MOMPEAN, JOSE ANTONIO 
GRIÑAN MACANAS, ENCARNA 
MARTINEZ LOPEZ, MARIAPILAR 
MARTINEZ MARTINEZ, JUANA 
LARA OLMOS, JOSEFA 
BERNAL SEMITIEL, MARIA JOSE 
ALGUACIL JIMENEZ, SOLEDAD 
CONTRERAS GARCIA, MERCEDES 
RECOBER YEPES, MARIA DOLORES 
FERRERAS GONZALEZ, MARIA TERESA 
HERNANDEZ MARTINEZ, CONCEPCION 
VILLAGRASA DOMENE, PILAR 
PEREZ MUÑOZ, ROSA MARIA 
ALCOLEA LUNA, Mª DOLORES 
PEÑAFIEL LIARTE, DOLORES 
CANO MARTINEZ, MARIA 
RIQUELME BERNAL, MARIA JESUS 
CONTRERAS PEREZ, JOSE 
MARTINEZ SOLANO, MARIA CARMEN 
LOPEZ CANOVAS, INES 
HEREDIA SEGUNDO, MARIA DOLORES 
CALDERON GARCIA, MARINA 
ALEMAN AGUIRRE, MARIA CONCEPCION 
LOPEZ MARTINEZ, MARIA 
RODRIGUEZ PEREZ, GUILLERMO 
TURPIN GUILLAMON, MARIA FE 
ORTEGA SANCHEZ, MANUELA 
VIVO LORENTE, JOSEFA N. 
FILGUEIRA FERNANDEZ, INMACULADA 
CEBRIAN LOPEZ, CARMEN 
BAENAS SICILIA, GERTRUDIS 
FRUTOS PINEDA, ENCARNACION 
GARCIA MARTINEZ, JOSEFA 

Apellidos, nombre 

ANEXO II (Res. 28/04/2016) 
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE CUIDADOS AUXILIARES DE 

ENFERMERIA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR  
RESOLUCIÓN DE 14 DE OCTUBRE DE 2014 (BORM DE 27 DE OCTUBRE DE 2014).  

  
LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES  SIN PLAZA  

207 
206 
205 
204 
203 
201 
201 
200 
199 
199 
198 
197 
196 
194 
194 
193 
193 

192,1 
191 
191 
191 
190 

188,2 
188 
187 
185 
185 
184 

182,75 
180 
179 
177 
177 

176,2 
175 

174,8 
172 
171 

169,2 
168,55 

167 
167 
166 

164,55 
164,2 

PUNTOS 

NPE: A-070516-3891



Página 14555Número 105 Sábado, 7 de mayo de 2016

Página 5  

 

Región de Murcia 

  

Consejería de Sanidad 

29059590X 
74333957G 
74340043H 
27480555V 
22450602A 
52806811F 
34803239F 
29038514W 
22933094R 
27485239D 
02502641B 
74334364C 
34802254B 
34836992L 
74337110Y 
74179637Z 
29038276V 
34813381Y 
51702566S 
34823655E 
22471638V 
22450048R 
29038344Q 
48486602A 
48396283M 
50157508M 
23210708M 
22924978G 
34786935X 
37782354R 
77564594S 
27477592K 
27474645H 
77571077N 
27461514C 
22937291N 
48431411N 
77541747F 
29041367A 
48493721S 
77510689E 
52829149N 
34830278K 
34796542A 
27480953R 

DNI/NIE 
CARRERAS JIMENEZ, MARIA ANGELES 
GARRIDO LOPEZ, MARIA 
ABENZA ZAFRA, ASCENSION 
HERNANDEZ GALINDO, JOSE MANUEL 
CANO VALERA, MARIA DEL CARMEN 
TUDELA CARRASCO, FRANCISCA 
SALMERON ATO, VERONICA C. 
GUARDIOLA RAMOS, MANUELA PILAR 
CARRASCO BASTIDA, MARIA JOSE 
OLIVARES LUNA, ENCARNACION 
RIZO ESTRADA, OLGA SILVIA 
VILLA GIMENEZ, MARIA 
MARTINEZ NICOLAS, MARIA FUENSANTA 
JIMENEZ PUERTA, MARIA DOLORES 
ROMERO LOPEZ, ANGELES 
RODRIGUEZ HERNANDEZ, CONCEPCION 
MOLINA MOROTE, MARIA JOSE 
CAYUELA SOTO, MARIA FUENSANTA 
SAINZ DE LECIÑANA SANCHEZ, BEGOÑA 
RAMIREZ CARRILLO, FCO JAVIER 
GARNES LOPEZ, EMILIA REYES 
MOÑINO RUIZ, FUENSANTA 
SANCHEZ ESPAÑA, MARAVILLAS 
BELDA HERRERO, DOLORES 
CHACON GARNES, INMACULADA 
SANTAMARINA GARCIA, MARIA PAZ 
CONESA CAMACHO, LUCIA 
GUILLERMO COBACHO, SILVERIA 
MANZANO VILLA, MARIA TERESA 
RODRIGUEZ MARTINEZ, ANTOLINA 
ARIAS GOMEZ, MARIA ISABEL 
LOPEZ FERNANDEZ, RAUL 
SOLER PIQUERAS, BIBIANA 
SANCHEZ MORCILLO, MARIA ESTER 
ROMERO PAREJA, MARIA JESUS 
VALLE RISQUES, CANDIDA 
PEREZ GALVEZ, SANTIAGO 
MORENO ESPEJO, CARMEN 
CUTILLAS MORENO, MARIA DESAMPARADOS 
ALEDO ROBLES, PATRICIA 
ATO ABELLAN, ASCENSION 
MARTIN MARTINEZ, Mº INMACULADA 
MUÑOZ PINA, ENRIQUE 
JIMENEZ MORENO, FELICIDAD 
CLEMENTE FERNANDEZ, MARIA ISABEL 

Apellidos, nombre 

ANEXO II (Res. 28/04/2016) 
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE CUIDADOS AUXILIARES DE 

ENFERMERIA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR  
RESOLUCIÓN DE 14 DE OCTUBRE DE 2014 (BORM DE 27 DE OCTUBRE DE 2014).  

  
LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES  SIN PLAZA  

163 
162 
160 
160 

159,4 
159 
158 
158 
157 
154 
153 
152 

151,8 
148,25 

148 
148 

147,2 
146 
144 

143,8 
142 
142 
141 
140 
140 
138 

136,6 
132 
131 

130,6 
129,45 
128,2 
128 

124,95 
124 
124 
122 
120 
120 
120 

115,8 
114,1 
114 
111 

110,4 

PUNTOS 

NPE: A-070516-3891



Página 14556Número 105 Sábado, 7 de mayo de 2016

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Página 6  

 

Región de Murcia 

  

Consejería de Sanidad 

27428788T 
27432762H 
34793585J 
27480286R 
23212344P 
23003006Q 
77517711Y 
22432785B 
34804911T 
48492932P 
23253689E 
27482518W 
22933773J 
34793819V 
52759616P 
48465742G 
34796898Z 
74172558L 
29038189E 

DNI/NIE 
LOPEZ PEREZ, MARIA DEL CARMEN 
MARTINEZ ROMERO, MARIA ISABEL 
SANCHEZ CESPEDES, MARIA TERESA 
YEPES MARTINEZ, MARIA JOSE 
CANO ZAMORANO, LAURA FRANCISCA 
GALLEGO PAREDES, FRANCISCO 
GARCIA JIMENEZ, CONCEPCION 
GUIRAO MARTINEZ, MARGARITA 
VELASCO NAVARRO, MARIA ESTER 
GIL CAMPOS, LIDIA 
MARTINEZ HERNANDEZ, NOELIA 
LOPEZ BAUTISTA, MARIA 
BONILLA RAFINES, Mª ANTONIA 
RABADAN TOMAS, URSULA 
GARCIA SANCHEZ, Mª DOLORES 
SANCHEZ LAX, JOSE CARLOS 
ABELLAN PEREZ, M. CARMEN 
JUAREZ ROS, ISABEL 
GIL GIL, MARIA DEL CARMEN 

Apellidos, nombre 

ANEXO II (Res. 28/04/2016) 
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE CUIDADOS AUXILIARES DE 

ENFERMERIA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR  
RESOLUCIÓN DE 14 DE OCTUBRE DE 2014 (BORM DE 27 DE OCTUBRE DE 2014).  

  
LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES  SIN PLAZA  

108,2 
106,8 
105 

99,55 
99 

97,05 
95 

94,8 
93 

84,5 
77,05 

77 
75 

56,2 
47 

45,45 
33,4 
32 

8,85 

PUNTOS 

NPE: A-070516-3891


		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2016-05-06T14:58:58+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	

	



